												   Rokiškio rajono savivaldybės mero
												  2024 m. rugpjūčio 3 d. potvarkio Nr. MV-463
												  priedas

								             				
DUOMENYS APIE NUMERIŲ  ŽEMĖS SKLYPAMS, PASTATAMS, JŲ KOMPLEKSAMS AR KORPUSAMS SUTEIKIMĄ, KEITIMĄ AR PANAIKINIMĄ

	Seniūnijos pavadinimas
	Pandėlio sen.

	Gyvenamosios vietovės pavadinimas
	Bogdalavos k.

	Kartografinis pagrindas
	Kadastro žemėlapis

	Koordinačių sistema
	LKS-94

	Adresų koordinačių nustatymo būdas
	Grafinis



	Eil.
Nr.
	Unikalus Nr.
	Buvusio adreso duomenys
	Suteikto adreso duomenys
	Koordinatės

	
	
	 Gyvenamosios vietovės pavadinimas
	Gatvės pavadinimas
	Žemės sklypo,
kuriame leidžiama
pastatų statyba,
pastato ar pastatų
komplekso Nr. gatvėje ar
gyvenamojoje
vietovėje
	Korpuso
 Nr.
	Gatvės 
pavadinimas
	Žemės sklypo,
kuriame leidžiama
pastatų statyba,
pastato ar pastatų
komplekso Nr. gatvėje ar gyvenamojoje
vietovėje
	Korpuso
Nr.

	X
	Y
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	
	
	
	

	1.
	739320055014
(Žemės sklypo plotas 50000 kv. m)
	Bogdalavos k.
	
	1
	
	
	1
	
	6214616
	568748
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